
S004P01HZLBE

DODATEK č. 3

ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 12. 1 .2015

Smluvní strany:

Město Hodonín

sídlo: Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupené starostou Liborem Střechou

IČO 00284891

jako budoucí povinný ze služebností, dále jen „povinný“

a

United trade, spol. s r. o.

sídlo: Perunská 3230/4A, Hodonín, PSČ 695 01

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31691

zastoupená: Ing. Jiřím Vincencem, jednatelem

IČO 25538888

DIČ CZ25538888

jako budoucí oprávněný ze služebností, dále jen „oprávněný“

I.

Předmětem smlouvy je závazek povinného zřídit ve prospěch oprávněného služebnost

spočívající v právu uložení vodovodní, kanalizační, plynovodní a elektrické přípojky pod

povrchem částí pozemků p. č. 2879/24 a p. ě. 8058 v k. ú. Hodonín a v právu přístupu k nim

za účelem údržby a oprav (služebnost inženýrské sítě dle ust. § 1267 občanského zákoníku),

služebnost spočívající v právu umístění zpevněného vjezdu na částech pozemků p. č. 2879/24

a p. č. 8058 pro průchod a průjezd k pozemkům p. č. 8039 a p. č. 8059 v k. ú. Hodonín a

v právu jeho užívání (služebnost cesty dle ust. § 1276 občanského zákoníku) a služebnost

spočívající v právu umístění části konstrukce II. a III. nadzemního podlaží plánované budovy

na pozemcích p. č. 8039 a p. č. 8059 v k. ú. Hodonín a balkonů základovaných do plánované

budovy na pozemcích p. č. 8039 a p. č. 8059 v k. ú. Hodonín nad částmi pozemků p. č. 432/14

a p. č. 8058 v k. ú. Hodonín.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně v článku II. smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o

zřízení věcného břemene ze dne 12. 1.2015 ve znění pozdějších dodatků takto:

V článku II. odst. 1 se vypouští text ve znění:

„do šesti leť4

a nahrazuje se textem ve znění:

„do osmi let“

Dále se v článku II. odstavci 1. vypouští text ve znění:

„Konec lhůty šesti let44

a nahrazuje se textem ve znění:

„Konec lhůty osmi let44

IH.

Ostatní ujednání smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti ze dne 12. 1.2015

ve znění pozdějších dodatků zůstávají v platnosti.



IV.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada Města Hodonín na své schůzi dne 15.12.2020

usnesením č. í?/
Tento dodatek bude zveřejněn v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

2 1 -12- 2020 V Hodoníně dne

Oprávněný:

V Hodoníně dne

Povinný:
jA 4 £ f2. o % o

Irig. Jiří Vincenc

jednatel společnosti United trade, spol.s r.o.


